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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210241 02.12.2023

KC 96 Wernshausen I
Weisheit, Magnus
Storandt, Konrad

Baier, Jannik / Berlit, Olaf

Herbst, Max

Uhrzeit Heim

10:00 Uhr

Kegel

455

411

367

540

KC 96 Wernshausen I

MP SaP
0 0.5
0 0

0 0

1 4

Gast

KV Rot-Weif} Breitungen

SaP

MP

Kegel
518
510
500

443

Ergebnis

1773 :1971

MP

1:5

TP Spielbericht

KV Rot-Weil3 Breitungen
Hill, Stefan

Costa de Almeida, Antonio
Schmidt, Torsten

Reitzig, Andreas
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